
MUNICIPIUL MARGHITA
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MARGHITA

Hotărârea nr. 29
Din 29.02.2008

-  aprobarea  Regulamentului  de organizare  si  funcţionare  a  Reţelei  Electronice  a  Comunităţilor 
Locale  (RECL)  şi  a  Regulamentului  de  ordine  interioară  pentru  Punctul  de  Acces  Public  la 
Informaţie (PAPI)

  Văzând  referatul  de  specialitate  intocmit  de  consilier  IT  ing.  Bisa  Sebastian  , 
inregistrat sub nr. 1003 din 19.02.2008
               Având la bază HCL nr. 113/31.10.2006 privind aprobarea implicării Primăriei 
municipiului Marghita în proiectul „ Economia bazată pe Cunoaştere”, precum şi contractul 
de  comodat  încheiat  cu  Ministerul  Comunicatiilor  si  Tehnologiei  Informatiei  nr. 
814/11.02.2008 
              In baza prevederilor legii 215/2001, legea administratiei publice locale, republicată 
                Consiliul Local al municipiului Marghita, cu votul a  15 consilieri din 15 prezenti 

Hotărăşte:

Art.  1   Se  aprobă  Regulamentul  de  organizare  si  functionare  a  Retelei  Electronice  a 
Comunităţii  Locale  (  RECL)  ,  in  forma  anexată,  care  face  parte  integrantă  din  prezenta 
hotărâre

Art.  2 Se  aprobă  Regulamentul  de  ordine  interioară  pentru  Punctul  de  Acces  Public  La 
Informatie (PAPI), cu anexele orar si tarife, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre

Art. 3 Se comunică prezenta cu :
                       Personalul RECL din cadrul primăriei mun. Marghita
                           Institutia Prefectului Bihor
                           Primarul municipiului Marghita

Presedinte de sedintă

                                                               Vărsendan Corneliu                     
                                                Contrasemnează

                                                                                          Demeter Cornelia 


